
Uchwała Nr  XXXIII/201/2001  
Rady Powiatu Polickiego  

z dnia 21 grudnia 2001 roku  

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Polickiego   na rok 
2002. 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014, z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 26, poz. 306, Nr 48, 
poz. 552, Nr 62, poz. 718, Nr 88, poz. 985, Nr 91, poz. 1009 i Nr 95, poz. 1041, z 2001 r. Nr 
45, poz. 497, Nr 89, poz. 971, Nr 100, poz. 1084) oraz § 37 ust. 3 Statutu Powiatu Polickiego 

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:    

§ 1  

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Powiatu Polickiego stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.  

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Polickiego.  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2002 roku.   

Przewodniczący Rady  

  Hieronim Michalak 



Załącznik do uchwały. 

PLAN KONTROLI  
Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Polickiego  

na 2002 rok  
Lp.  Termin kontroli  Przedmiot kontroli  
1.  Styczeń 2002  Kontrola dochodów i wydatków  

Rozdział 801 Oświata i Wychowanie 801 02  

Szkoły podstawowe specjalne  

Kontrola sytuacji ekonomiczno-finansowej polickiego 
szpitala oraz realizacja planu naprawczego.  

2.  Marzec 2002  Kontrola dochodów i wydatków  

Rozdział 600 Transport i łączność  

Dział 600 14 Drogi publiczne powiatowe  
3.  Maj 2002  Kontrola wydatków  

Rozdział 851 Ochrona zdrowia Dział 851 11  

Szpitale ogólne  
4.  Czerwiec 2002  Kontrola wydatków  

Rozdział 854 Edukacja opieka wychowawcza  

Dział 854 03 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze  
5.  Wrzesień 2002  Kontrola realizacji budżetu Powiatu Polickiego za I 

półrocze 2002 r.  
6.  Październik 

2002  
Kontrola realizacji planu przychodów i wydatków 
wybranej jednostki organizacyjnej Powiatu Polickiego  

 


